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WYKAZ KOMISJI RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU

1. Komisja Rewizyjna

Lp. Nazwisko i imię Funkcja 

https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/dsc_0011.jpg


1. Adam Cieślak przewodniczący

2. Jerzy Klonowski członek

3. Jan Chudziński członek

4. Leszek Piotrowski członek

5. Ariel Stawski członek

6. Jerzy Sobotka członek

 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

Lp. Nazwisko i imię Funkcja 

1. Jerzy Sobotka przewodniczący

2. Waldemar Chudy członek

3. Jerzy Klonowski członek

4. Marcin Sarnecki członek

 

3. Komisja Prawa Porządku Publicznego i Spraw Obywatelskich

Lp. Nazwisko i imię Funkcja 

1. Iwona Karolewska przewodniczący

2. Marcin Sarnecki członek



3. Paweł Knapik członek

4. Sebastian Glaziński członek

5. Grażyna Krzemińska członek

 

4. Komisja Polityki Gospodarczej i Finansowej

Lp. Nazwisko i imię Funkcja 

1. Grażyna Styczeń przewodniczący

2. Waldemar Chudy członek

3. Adam Kufel członek

4. Jerzy Wójcik członek

 

5. Komisja Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska

Lp. Nazwisko i imię Funkcja 

1. Jan Chudziński przewodniczący

2. Adam Kufel członek

3. Adam Cieślak członek

4. Maciej Kaczmarek członek

5. Zbigniew Rydziel członek



6. Bogdan Tarach członek

 

6. Komisja Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej

Lp. Nazwisko i imię Funkcja 

1. Henryk Mollus przewodniczący

2. Grażyna Krzemińska członek

3.

4.

Paweł Knapik

Ariel Stawski

członek

członek

5. Bogdan Tarach członek

 

7. Komisja Oświaty i Kultury

Lp. Nazwisko i imię Funkcja 

1. Sebastian Glaziński przewodniczący

2. Ariel Stawski członek

3. Adam Kufel członek

4. Grażyna Styczeń członek

 

8. Komisja Sportu, Turystyki i Rekreacji

Lp. Nazwisko i imię Funkcja 



1. Maciej Kaczmarek przewodniczący

2. Paweł Knapik członek

3. Iwona Karolewska członek

4. Sebastian Glaziński członek

5. Tomasz Szamocki członek

 

9. Komisja Rolnictwa

Lp. Nazwisko i imię Funkcja 

1. Zbigniew Rydziel przewodniczący

2. Bogdan Tarach członek

3. Henryk Mollus członek

4. Waldemar Chudy członek

5. Jan Chudziński członek

6. Iwona Karolewska członek

Adres źródłowy: https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/sk%C5%82ad-komisji-rady-miejskiej-
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